La Note donne les références de l’original de la reconnaissance dont les AEG n’ont conservé que 
l’extrait. 

No 38. AEG, Notaires, Claude de Compois, vol. III, f° 177 [3 octobre 1523] 
« Anno Domini 1523 indycione 11 et die 3 mensis octobris, coram me notario […]  
constitutus Petrus filius quondam Francisci Picteti de Noyden qui sciens etc. pro se et suis 
[…]  vendit honorabili Johanne Vuarrerrii burgensi Gebenn. absenti, videlicet quandam 
peciam vinee continentem circa terciam partem unius pose vinee  site in territorio de Noyden 
loco dicto en Mapertuiz juxta vineam dicti emtoris et eius fratris ex borea et vento, terram 
Guichardi Vuarrerii ex horiente, viam publicam tendentem de Noyden versus Gebennas  ex 
occidente cum suis aliis confinibus […] precio duodecim florenos auri pp. quos confitetur 
habuisse ut asserit […] in bono auro et moneta […] deque puro et mero et francho allodio. 
Constituens […] devestiens […] investiens etc.  Actum apud Gebennas in Ryperia superiori 
ante domum habitationis subsignati notarii. Presentibus ibidem nobili Francisco de Bosco et 
magistro Roeto Foulat condurerio [?] testibus … . » 

Le répertoire analytique porte Pierre fils de Jean Pictet ; vente  avec grâce de rachat jusqu’à la 
prochaine fête de la Nativité de Notre Seigneur. Ce Jean Vuarrier a acheté deux vignes au même lieu-
dit (preuve 36 ci-dessus). 

No 39. AEG, Titres et droits Fc 17 [f° 405] « Recognicio sive confessio Petri filii condam 
Francisci Pictet de Neydens 
Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto et die XIIma aprilis [12 avril 1524] 
qui recognovit in manibus Petri de Choudens de Toyrier se esse hominem ligium censitum 
prelibati domini ipsumque habere in super ipso confitente suisque posteritatibus rebus et bonis 
merum mixtum imperium  et omnimodam juridicionem altam mediam et bassam omniaque et 
singula ad omnimodam juridicionem pertinentia et sub eadem esse debentia seque tenere in 
feudum  et sub dicto suo homagio de bonis dicti Francisci Pictet paternis videlicet terciam 
partem cujusdam pecie terre continentis circa quinque posas sitam in territorio du Pettes juxta 
terram Philiberti Pellosii que fuit dudum Ansermi et Petri dou  Bochat et heredum Mermeti de 
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Perili [f° 405v°] que fuit Peronete relicte Aymoneti Hostellerii et etiam terram heredum 
Mermeti du Perrey ex occidente terram Ludovici Cani presentis feudi et a presenti noviter 
divisam ex oriente nantum labentem de Verrieres versus Villarium ex borea et affrontat terre 
liberorum Petri et Ludovici Cani ecclesie de Neydens et plurium aliorum ex vento. Pro qua 
debere confitetur de servicio annuali videlicet terciam partem sex denariorum gebennensium 
anno quolibet termino festi Nativitatis Domini nostri perpetue. Item tenere confitetur in 
feudum ut supra de bonis Guillelmi Oliverii hominis ligii censiti videlicet  medietatem 
cujusdam pecie prati que alias esse solebat terre continentis circa unam posam  et tres partes 
alterius pose juxta pratum domini Aymonis Pictet presentis feudi et a presenti noviter [f° 406] 
divisam ex occidente viam publicam ex oriente et vento et affrontat terre Johannis Vuarrerii 
que dudum fuit Henrici du Bochat ex borea. Pro qua debere confitetur de servicio annuali 
videlicet medietatem unius oboli gebennensis anno quolibet in Nativitate Domini perpetue. 
Item tenere confitetur ut supra in feudum  de premissis bonis videlicet terciam partem pro 
indiviso  cum Anthonio et Johanne Pictet ejus fratribus cujusdam pecie terre site in territorio 
de les Tactes continentis circa dymidiam posam juxta pratum Jacobi de Villario et ejus 
fratrum quod fuit terra Johannis et Henrici Vuarrerii ex borea terram Johannis Ruffi ex vento 
et affrontat prato Georgii Pellosii ex oriente et prato Glaudii Cursellion ex occidente. Pro qua 
debere confitetur de servicio [f° 406v°] annuali videlicet terciam partem unius denarii 
gebennensis anno quolibet termino festi Nativitatis Domini perpetue solvendam. Item 
corvatas bis in quolibet anno dum focum faceret penes juridicionem prefati domini et quando 
bestias aberet trahentes ad carrucam videlicet in somaralia et autompno et sequi vexillum 
castri Pigneti infra castellaniam ipsius loci  suis propriis expensis et extra dictam castellaniam 
expensis prefati domini episcopi et suorum  successorum. Promictens et cetera. Renuncians et 
cetera. »         
Note : « 1525 12e Avril, Pierre Pictet de Neidens ffeu François reconnaît des possessions par 
indivis avec Antoine et Jean ses frères. Grosse eadem [Pierre de Choudens et Philibert 
Duvillard] f° 295.»